
ANNEXE 1 à la convention

LIGNE C MONTEREAU SNCF <-> SAINT GERMAIN LAVAL - PROPOSITIO N DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

courses supprimées

LUNDI AU VENDREDI
Montereau - Saint Germain Laval

* * Z Z N B * Z H P Z H P * F I * *
Numéro -voy 30660 30065 30183 30223 30222 30252 30671 30363 30364 30359 30413 30407 30423 30672 30469 30468 30486 30518
GARE 07:40 07:40 10:30 11:49 11:50 12:33 14:05 15:55 15:55 16:19 16:55 16:55 16:55 17:30 18:00 18:05 18:30 18:47
LEPESME ..... ..... 10:33 11:52 11:53 12:36 14:08 15:58 15:58 16:22 16:58 16:58 16:58 17:33 18:03 18:08 18:33 18:50
MAIRIE DE MONTEREAU ..... ..... 10:36 11:55 11:56 12:38 14:10 16:00 16:00 16:24 17:00 17:00 17:00 17:35 18:05 18:10 18:35 18:52
EGLISE DE MONTEREAU ..... ..... 10:38 11:57 11:58 12:40 14:12 16:02 16:02 16:26 17:02 17:02 17:02 17:37 18:07 18:12 18:37 18:54
LYCEE MALRAUX ..... ..... ..... ..... ..... 12:46 ..... ..... 16:08 ..... ..... 17:08 ..... ..... 18:13 ..... ..... .....
PAJOL ..... ..... 10:44 12:03 12:04 12:49 14:18 16:08 16:11 16:32 17:08 17:11 17:08 ..... 18:16 18:18 ..... .....
CES PAUL ELUARD ..... ..... ..... ..... ..... 12:53 ..... ..... 16:15 ..... ..... 17:15 ..... ..... ..... ..... ..... .....
PISCINE ..... ..... 10:45 12:04 12:05 12:54 14:19 16:09 16:16 16:33 17:09 17:16 17:09 ..... 18:17 18:19 ..... .....
CFA 07:50 07:50 10:48 12:07 12:08 12:56 14:21 16:11 16:18 16:35 17:11 17:18 17:11 17:43 18:19 18:21 18:43 19:00
SAINT PIERRE MOULIN ..... ..... 10:50 12:09 12:10 12:59 14:23 16:13 16:21 16:37 17:13 17:21 17:13 17:45 18:21 18:23 18:45 19:02
SAINT PIERRE CENTRE CIAL ..... ..... 10:51 12:10 12:11 13:00 14:24 16:14 16:22 16:38 17:14 17:22 17:14 17:46 18:22 18:24 18:46 19:03
SAINT GERMAIN VILLAGE ..... ..... ..... 12:11 ..... 13:01 ..... ..... ..... ..... 17:15 17:23 17:15 ..... 18:23 ..... ..... .....
TRECHY ..... ..... ..... 12:15 ..... 13:05 ..... ..... ..... ..... 17:19 17:27 17:19 ..... 18:27 ..... ..... .....
BOIS DE CHATILLON ..... ..... ..... 12:17 ..... 13:07 ..... ..... ..... ..... 17:21 17:29 17:21 ..... 18:29 ..... ..... .....
CROIX CHUTE ..... ..... ..... 12:18 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:22 ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... .....
PETIT BUISSON ..... ..... 10:54 12:20 12:14 ..... 14:27 16:17 ..... 16:41 17:24 ..... 17:24 17:49 ..... 18:27 18:49 19:06
NANON ..... ..... 10:58 12:23 12:18 ..... 14:31 16:21 ..... 16:45 17:27 ..... 17:27 17:53 ..... 18:31 18:53 19:10
* Circule du Lundi au Vendredi
B Circule le Mercredi en période scolaire.
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires.
N Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi.
P Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période de vacances scolaires.
Z Circule le Mercredi.

LUNDI AU VENDREDI
Saint Germain Laval - Montereau

* * * * * * F F * * Z N * * * * * course supprimée et course maintenue 
Numéro -voy 30002 30007 30018 30030 30050 30069 30687 30094 30124 30196 30298 30681 30344 30393 30682 30506 30529
NANON 05:22 05:55 06:22 06:58 07:21 07:34 ..... 08:02 08:29 11:00 13:30 13:38 15:53 ..... 17:55 18:43 18:59
PETIT BUISSON 05:24 05:57 06:24 07:01 07:24 07:37 ..... 08:05 08:32 11:03 13:33 13:41 15:56 ..... 17:58 18:46 19:02

CROIX CHUTE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:34 ..... 13:35 ..... ..... ..... ..... ..... .....
BOIS DE CHATILLON ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:40 ..... 08:35 ..... 13:36 ..... ..... ..... ..... ..... .....
TRECHY ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:42 ..... 08:37 ..... 13:38 ..... ..... ..... ..... ..... .....
SAINT GERMAIN VILLAGE ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:46 ..... 08:45 ..... 13:42 ..... ..... ..... ..... ..... .....
SAINT PIERRE CENTRE CIAL 05:27 06:00 06:27 07:04 07:27 07:40 07:47 08:09 08:47 11:07 13:43 13:45 16:00 ..... 18:01 18:49 19:05
SAINT PIERRE MOULIN 05:28 06:01 06:28 07:06 07:29 07:42 07:49 08:11 08:48 11:09 13:45 13:47 16:02 ..... 18:03 18:51 19:07
SAINT PIERRE MURIERS 05:29 06:02 06:29 07:07 07:30 07:43 07:50 08:12 08:49 11:10 13:46 13:48 16:03 ..... 18:04 18:52 19:08
CFA 05:31 06:04 06:31 07:09 07:32 07:45 07:52 08:14 08:52 11:12 13:48 13:50 16:05 16:10 18:06 18:54 19:10
PISCINE ..... ..... ..... ..... ..... 07:48 ..... ..... 08:53 11:14 13:50 13:52 16:07 ….. ..... ..... .....
PAJOL ..... ..... ..... ..... ..... 07:49 ..... ..... 08:55 11:15 13:51 13:53 16:08 ..... ..... ..... .....
MOLIERE ..... ..... ..... ..... ..... 07:52 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CLOS-DION ..... ..... ..... ..... ..... 07:53 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU 05:36 06:09 06:36 07:14 07:37 07:58 ..... ..... 09:00 11:20 13:56 13:58 16:13 ….. 18:11 18:59 19:15
RUSTIC 05:38 06:11 06:38 07:16 07:39 08:01 ..... ..... 09:02 11:22 13:58 14:00 16:15 ..... 18:13 19:01 19:17
LEPESME 05:39 06:12 06:39 07:17 07:40 08:02 ..... ..... 09:03 11:23 13:59 14:01 16:16 ..... 18:14 19:02 19:18
CES PAUL ELUARD ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:55 08:17 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LYCEE MALRAUX ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:01 08:23 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
GARE 05:41 06:14 06:41 07:19 07:42 08:05 08:10 ..... 09:05 11:25 14:01 14:03 16:18 16:20 18:16 19:04 19:20
* Circule du Lundi au Vendredi
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
N Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi.
Z Circule le Mercredi.

SAMEDI
Montereau - Saint Germain Laval

O O O O O O O O course maintenue 
Numéro -voy 30148 30182 30227 30315 30343 30382 30507 30533
GARE 09:19 10:19 11:41 13:40 15:25 16:30 18:40 19:40
LEPESME 09:22 10:22 11:44 13:43 15:28 16:33 18:43 19:43
MAIRIE DE MONTEREAU 09:24 10:24 11:46 13:45 15:30 16:35 18:45 19:45
EGLISE DE MONTEREAU 09:26 10:26 11:48 13:47 15:32 16:37 18:47 19:47



ANNEXE 1 à la convention

PAJOL 09:32 10:32 11:54 13:53 15:38 16:43 18:53 19:53
PISCINE 09:33 10:33 11:55 13:54 15:39 16:44 18:54 19:54
CFA 09:35 10:35 11:57 13:56 15:41 16:46 18:56 19:56
SAINT PIERRE MOULIN 09:38 10:38 12:00 13:59 15:44 16:49 18:59 19:59
SAINT PIERRE CENTRE CIAL 09:39 10:39 12:01 14:00 15:45 16:50 19:00 20:00
SAINT GERMAIN VILLAGE ..... ..... 12:02 ..... ..... 16:51 ..... .....
TRECHY ..... ..... 12:06 ..... ..... 16:55 ..... .....
BOIS DE CHATILLON ..... ..... 12:08 ..... ..... 16:57 ..... .....
CROIX CHUTE ..... ..... 12:09 ..... ..... 16:58 ..... .....
PETIT BUISSON 09:43 10:43 12:11 14:04 15:49 17:00 19:04 20:04
NANON 09:47 10:47 12:15 14:08 15:53 17:04 19:08 20:08

O Circule le Samedi.

SAMEDI
Saint Germain Laval - Montereau

O O O O O O O O O course maintenue et course supprimée 
Numéro -voy 30014 30026 30073 30122 30161 30204 30297 30360 30411
NANON 06:05 06:45 07:40 08:32 09:47 11:00 12:47 16:00 17:05
PETIT BUISSON 06:08 06:48 07:43 08:35 09:50 11:03 12:50 16:03 17:08
CROIX CHUTE ..... ..... ..... 08:37 ..... ..... 12:52 ..... .....
BOIS DE CHATILLON ..... ..... ..... 08:38 ..... ..... 12:53 ..... .....
TRECHY ..... ..... ..... 08:40 ..... ..... 12:55 ..... .....
SAINT GERMAIN VILLAGE ..... ..... ..... 08:44 ..... ..... 12:59 ..... .....
SAINT PIERRE CENTRE CIAL 06:11 06:51 07:46 08:45 09:53 11:06 13:00 16:06 17:11
SAINT PIERRE MOULIN 06:13 06:53 07:48 08:47 09:55 11:08 13:02 16:08 17:12
SAINT PIERRE MURIERS 06:13 06:53 07:48 08:48 09:55 11:08 13:03 16:08 17:12
CFA 06:15 06:55 07:50 08:50 09:57 11:10 13:05 16:10 17:14
PISCINE ..... ..... 07:52 08:52 09:59 11:12 13:07 16:12 .....
PAJOL ..... ..... 07:53 08:53 10:00 11:13 13:08 16:13 .....
EGLISE DE MONTEREAU 06:19 06:59 07:59 08:59 10:06 11:19 13:14 16:19 17:18
RUSTIC 06:21 07:01 08:01 09:01 10:08 11:21 13:16 16:21 17:20
LEPESME 06:22 07:02 08:02 09:02 10:09 11:22 13:17 16:22 17:21
GARE 06:25 07:05 08:05 09:05 10:12 11:25 13:20 16:24 17:24
O Circule le Samedi.



ANNEXE 1 à la convention

MONTEREAU SNCF <-> SAINT GERMAIN LAVAL - PROPOSITIO N DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

course supprimée et course maintenue 



ANNEXE 1 à la convention


